Aduertencias para

& ver. Prædicare, num. 3. et sequentibus.

¶ **S**exto, si aliqua priuilegiorum restri^ctio fuerat facta per prædecessores suos Leonem,
10. Clementem. 7. & Paulum. 3. & Iulium etiā
3. Per hoc priuilegium Paulus. 4. eam tollit.
Vel si quomodo alicui ex priuilegiis fuerit
derogatum vel illud fuerit cassatum aut an-
nullatum, mandat q̄ habeatur pro infesto, et
sit nullius momenti talis restri^ctio derogatio,
vel annullatio. Et vult Summus Pōtifex, quod
nullo modo istius priuilegii possit fieri dero-
gatio, aut per clausulas generales, nisi de ver-
bo ad verbum huius priuilegij mentio facta
fuerit. ¶ Hęc concessio est valde notanda
quo ad illa verba: Ac cum quibusvis irritati-
uis, annullatiuis, cassatiuis, etiam priuilegiorū
eorundem reuocatiuis, restri^ctiuis preserua-
tiuis &c. Per quę, si quę priuilegia ante cōces-
sa ab aliquo fuerunt cassata, aut annullata, aut
aliquo modo derogata sunt per Paulum. 4. in
pristinum statum & vigorem redacta et resti-
tuta. Illa vero quę aliquo modo fuerant res-
tri^cta per prædicta verba eorum tollitur res-
tri^ctio. Quia propter si esset verum quod ali-
qui perperam intelligunt cōcessionem illam
& omnimodam potestatem Adriani conces-
san